ת"פ 24280-11-13 מדינת ישראל נ' מ. (עציר)
בפני כב' השופט חגי טרסי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

א. מ. (עציר)

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אדנקו סבחת

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיע כי מצאתי את הנאשם זכאי.

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת בת זוג - עבירה על סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"). על פי עובדות כתב האישום, ביום 12.11.13 בשעה 1:00 לערך, בהיותו בגילופין, תקף הנאשם את אשתו המתלוננת בראשה, באמצעות אגרופיו, בעוד היא מניקה את בתם התינוקת. בהמשך, ובעוד הנאשם רודף אחר המתלוננת בביתם המשותף שבנתניה, נמלטה המתלוננת עם בתם התינוקת לבית השכנה.

במצב דברים מעין זה היה על המשטרה לעשות כל שלאל ידה על מנת לבצע פעולות חקירה אשר יאששו או יפריכו את מי מגרסאות הצדדים, ומשלא עשתה כן והספק הסביר לא הוסר, יש לזכות את הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני מזכה את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומורה כי ישוחרר לאלתר ממעצרו, בכפוף לקיומם של צווי מעצר נגדו במסגרת הליכים אחרים.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ד, 03 אפריל 2014, במעמד הצדדים